
GODINA XXIV Vukovar, 19. rujna 2024. Broj 11

AKTI GRADONAČELNIKA
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 - uredba 96/18 
i 112/19), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za financije i nabavu, gradonačelnik Grada 
Vukovara  18. rujna 2024. godine, donosi 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/23, 7/23, 10/23, 12/23, 1/24, 3/24, 4/24, 5/24 i 9/24) u prilogu Sistematizacija poslova 
kod Upravnog odjela za financije i nabavu, mijenja se i glasi:  

Broj: 05-1  Pročelnik upravnog odjela za financije i nabavu 

Broj izvršitelja: 1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

 kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
I- Glavni rukovoditelj - 1. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

Rukovodi Upravnim odjelom, organizira i usklađuje rad Upravnog odjela, kao i 
suradnju s drugim upravnim tijelima, 
donosi rješenja u predmetima prava i obveza službenika Upravnog odjela i rješava 
u ostalim upravnim stvarima

 15 

Izrađuje nacrt prijedloga proračuna, projekcije za dvogodišnje razdoblje, godišnje i 
polugodišnje izvještaje o izvršenju 

 30 

Prati stanje proračuna tijekom godine i predlaže njegove izmjene i dopune  30 
Pomaže službenicima Upravnog odjela u radu na najsloženijim predmetima  15 
Obavlja druge srodne poslove po nalogu izvršnog tijela  10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje sveučilišni diplomski studij ili  sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij ekonomskog usmjerenja, 
najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno 
upravljanje upravnim tijelom ili unutarnjom ustrojstvenom jedinicom 
upravnog tijela 

Složenost poslova stupanj složenosti posla najviše razine koji uključuje planiranje, vođenje i 
koordiniranje povjerenih poslova, doprinos razvoju novih koncepata, te 
rješavanje strateških zadaća 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu i odlučivanju o 
najsloženijim stručnim pitanjima, ograničenu samo općim smjernicama 
vezanima uz utvrđenu politiku upravnoga tijela 

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima i komunikacije sa 
strankama

stalna stručna komunikacija unutar i izvan upravnoga tijela od utjecaja na 
provedbu plana i programa upravnoga tijela 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 - uredba 96/18 
i 112/19), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za financije i nabavu, gradonačelnik Grada 
Vukovara  18. rujna 2024. godine, donosi 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/23, 7/23, 10/23, 12/23, 1/24, 3/24, 4/24, 5/24 i 9/24) u prilogu Sistematizacija poslova 
kod Upravnog odjela za financije i nabavu, mijenja se i glasi:  

Broj: 05-1  Pročelnik upravnog odjela za financije i nabavu 

Broj izvršitelja: 1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

 kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
I- Glavni rukovoditelj - 1. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

Rukovodi Upravnim odjelom, organizira i usklađuje rad Upravnog odjela, kao i 
suradnju s drugim upravnim tijelima, 
donosi rješenja u predmetima prava i obveza službenika Upravnog odjela i rješava 
u ostalim upravnim stvarima

 15 

Izrađuje nacrt prijedloga proračuna, projekcije za dvogodišnje razdoblje, godišnje i 
polugodišnje izvještaje o izvršenju 

 30 

Prati stanje proračuna tijekom godine i predlaže njegove izmjene i dopune  30 
Pomaže službenicima Upravnog odjela u radu na najsloženijim predmetima  15 
Obavlja druge srodne poslove po nalogu izvršnog tijela  10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje sveučilišni diplomski studij ili  sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij ekonomskog usmjerenja, 
najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno 
upravljanje upravnim tijelom ili unutarnjom ustrojstvenom jedinicom 
upravnog tijela 

Složenost poslova stupanj složenosti posla najviše razine koji uključuje planiranje, vođenje i 
koordiniranje povjerenih poslova, doprinos razvoju novih koncepata, te 
rješavanje strateških zadaća 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu i odlučivanju o 
najsloženijim stručnim pitanjima, ograničenu samo općim smjernicama 
vezanima uz utvrđenu politiku upravnoga tijela 

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima i komunikacije sa 
strankama

stalna stručna komunikacija unutar i izvan upravnoga tijela od utjecaja na 
provedbu plana i programa upravnoga tijela 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 - uredba 96/18 
i 112/19), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za financije i nabavu, gradonačelnik Grada 
Vukovara  18. rujna 2024. godine, donosi 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/23, 7/23, 10/23, 12/23, 1/24, 3/24, 4/24, 5/24 i 9/24) u prilogu Sistematizacija poslova 
kod Upravnog odjela za financije i nabavu, mijenja se i glasi:  

Broj: 05-1  Pročelnik upravnog odjela za financije i nabavu 

Broj izvršitelja: 1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

 kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
I- Glavni rukovoditelj - 1. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

Rukovodi Upravnim odjelom, organizira i usklađuje rad Upravnog odjela, kao i 
suradnju s drugim upravnim tijelima, 
donosi rješenja u predmetima prava i obveza službenika Upravnog odjela i rješava 
u ostalim upravnim stvarima

 15 

Izrađuje nacrt prijedloga proračuna, projekcije za dvogodišnje razdoblje, godišnje i 
polugodišnje izvještaje o izvršenju 

 30 

Prati stanje proračuna tijekom godine i predlaže njegove izmjene i dopune  30 
Pomaže službenicima Upravnog odjela u radu na najsloženijim predmetima  15 
Obavlja druge srodne poslove po nalogu izvršnog tijela  10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje sveučilišni diplomski studij ili  sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij ekonomskog usmjerenja, 
najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno 
upravljanje upravnim tijelom ili unutarnjom ustrojstvenom jedinicom 
upravnog tijela 

Složenost poslova stupanj složenosti posla najviše razine koji uključuje planiranje, vođenje i 
koordiniranje povjerenih poslova, doprinos razvoju novih koncepata, te 
rješavanje strateških zadaća 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu i odlučivanju o 
najsloženijim stručnim pitanjima, ograničenu samo općim smjernicama 
vezanima uz utvrđenu politiku upravnoga tijela 

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima i komunikacije sa 
strankama

stalna stručna komunikacija unutar i izvan upravnoga tijela od utjecaja na 
provedbu plana i programa upravnoga tijela 



Broj 11 - Stranica 2 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 
 

Broj: 05-2  Savjetnik za poslove prisilne naplate 

1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

 kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II. Savjetnik - 5. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena 

Redovito prati naplatu gradskih prihoda 15 
Poduzima mjere naplate gradskih prihoda 40 

 5 
 10 

 
5 

Prati zakone i ostale akte vezane uz poslove prisilne naplate, vodi evidenciju 
 

5 

osiguranja naplate 
5 

 
5 

gradskih prihoda 
5 

Obavlja i druge srodne poslove po nalogu  5 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 
ekonomskog/ pravnog 

poslovima 
 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 3Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 

Broj: 05-3                       avjetnik za poslove prisilne naplate 
                                                                                                                                                                                            

1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II.  - 4. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Redovito prati naplatu gradskih prihoda 15 
Poduzima mjere naplate gradskih prihoda 40 

 5 
 10 

 
5 

Prati zakone i ostale akte vezane uz poslove prisilne naplate, vodi evidenciju 
 

5 

osiguranja naplate 
5 

 
5 

gradskih prihoda 
5 

Obavlja i druge srodne poslove po nalogu  5 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

znanje 
pravnog usmjerenja, najmanje  godine radnog iskustva na 

 
 izradu akata iz djelokruga 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

e komunikacije kontakte unutar i 
izvan upravnog tijela u svrhu  prikupljanja i 
razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 metoda rada  



Broj 11 - Stranica 4 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

ODSJEK ZA  
 
 

 
 

Broj: 05-4                                  Voditelj odsjeka  i 
                                                     
 

                                                                                                                                                                                    
OSNOVNI PODATCI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
I.  - 3. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Planira, priprema i izra  e 
 

        20 

Obavlja e e poslove vezane          20 

izmjena i dopuna 
 

15 

Obavlja knjigovodstvene poslove vezane          20 

inicira preraspodjele 
        10 

         5 

        10   

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 

jedinicom upravnog tijela 
 

povjerenih poslova, 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj komunikacije sa 
drugim tijelima i 
strankama 

provedbu plana i programa upravnoga tijela 

Stupanj odgovornosti i 

odluka 
vanje politike i njenu provedbu 



Broj 11 - Stranica 5Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-5                      
 

                                                                                                                                                                                    
OSNOVNI PODATCI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II.  - 6. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

                                 Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

K  financijske 
e  

        25 

T

Vukovar, Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom
postrojba) 

        15 

O
 

        10 

Vodi knjigovodstvo imovine Grada te koordinira izradu popisa imovine 
Grada 

        20 

Vodi evidenciju i naplate zakupa i prodaje 
 

        15 

U
 

        10 

O          5   

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 
, 

najmanje jedna godina radnog iskustva na  
 

poslove unutar upravnog tijela 
Samostalnost u radu obavljanje poslova uz redoviti 

 
Stupanj komunikacije sa 
drugim tijelima i 
strankama svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 
Stupanj odgovornosti i 

odluka 
te pravilnu primjenu  postupaka i metoda 

rada  



Broj 11 - Stranica 6 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-6                                  
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III.  - 8. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Obavlja poslove  5 
Obavlja isplate po putnim nalozima 20 
I  20 
O  10 
Obavlja poslove evidencije kupoprodajnih ugovora za stanove 20 
Kontira izvode banke,putne naloge, ugovore o djelu i drugo 20 
O  5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

znanje , 
ekonomske struke, najmanje tri godine radnog iskus
poslovima 

 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

tijela, a povremeno i izvan upravnoga tijela, u prikupljanju ili razmjeni 
informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 7Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-7                        Savjetnik  
                                                                                                                                                                                            

1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II.  - 5. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

          30 

 
          5 

javnih gradskih 

 

        40 

         20 
Obavlja i druge srodne poslove po nalogu            5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 
ekonomskog usmjerenja, 

 
 suradnju u izradi akata iz 

 
Samostalnost u radu  nadzor  

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

kontakte unutar i izvan upravnog tijela 
u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 

urse s 
radi, 

rada  



Broj 11 - Stranica 8 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-8                    avjetnik  
                                                                                                                                                                                            

1 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II.  - 4. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

 komisijama 40 

 porezima i doprinosima 
10 

poslovnih prostora 
i 

 

30 

upravnih odjela (prefakturiranje 
 

10 

 10 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

znanje 
ekonomskog usmjerenja, najmanje  godine radnog iskustva 

 
 izradu akata iz djelokruga 

 
Samostalnost u radu 

upute   
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

 komunikacije kontakte unutar i 
izvan upravnog tijela u svrhu prikupljanja i 
razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 
odluka metoda rada  



Broj 11 - Stranica 9Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-9                             
                                               
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
II.  - 6. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
 postotak 

vremena  
Koordinira uspostavljanje i razvoj sustava unutarnjih kontrola, sastavlja mapu 

upravljanja i kontrola. 

unutarnjom revizijom  

 
 

25 

Obavlja financijsko -  25 

Obavlja poslove evidencije kupoprodajnih ugovora za stanove  15 

zakupu javnih gradskih 

 

15 

 
5 

 15 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 integrirani prijediplomski i 

 
 

poslove unutar upravnoga tijela 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan upravnog tijela u 
svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 10 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-10                          Administrativni tajnik za gradske rashode 
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III. referent - 11. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

evidenciju sa knjigovodstvenim stanjem 
60 

Zaprima i likvidira ulazne e 25 

 
10 

Obavlja i druge srodne  5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 -financijske struke, najmanje jedna 
godina radnog iskus poslovima 

 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica  

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 11Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-11                                    
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III.  - 9. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Obavlja poslove 
evidenciju sa knjigovodstvenim stanjem 

55 

 25 

komunikaciju i  
10 

 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 
kratki studij ekonomske struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na 

 
 zahtijevaju 

 
Samostalnost u radu 

problema 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica  

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 12 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-12                 
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III. referent - 11 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Vodi evidenciju          40 

Izdaje uplatnice i 
najamnine za stanovanje  

        30 

a te naplati istih za 
potrebe upravnog odjela, Hrvatskih voda i dr. 

        20 

I najam gradskih stanova          5      

O          5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 ekonomske-
najmanje jedna godina radnog iskus  

 

 
Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uk  nadzor i upute 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

izvan upravnog tijela 
u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 
propisanih postupaka, 

 



Broj 11 - Stranica 13Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Broj: 5-13                     Administrativni tajnik za komunalnu naknadu i  
                                                  
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III. Administrativni tajnik - 11. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
 postotak 

vremena  
  

 
80 

 10 

odjela 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

  najmanje jedna godina radnog 
iskus  

 jednostavne i uglavnom 

 
Samostalnost u radu stalni nadzor i upute 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

ustrojstvenih jedinica upravnog tijela 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 postupaka, metoda rada i  



Broj 11 - Stranica 14 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 05-14                               Referent  za  administrativne poslove 
                                                                                                                                                                                            

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

           kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 
III. referent - 11. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

 15 

Uspostavlja i vodi registar svih sklopljenih ugovora Grada 20 

 50 

 15 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 -
 

 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  



Broj 11 - Stranica 15Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

ODSJEK  ZA  NABAVU  
 

Broj: 05-15                                         Voditelj odsjeka za nabavu 
 

 
OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 

kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 

I.  - 3. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Planira, vodi i koordinira rad Odsjeka. Upravlja Odsjekom, nadzire i organizira njegov 

e u provedbi navedenih poslova i zadataka. 

90 

 10 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 

jedinicom upravnog tijela, certifikat u javnoj nabavi 
 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima 
i komunikacije sa strankama 

tijela od utjecaja 
na provedbu plana i programa upravnoga tijela 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 

njenu provedbu 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 11 - Stranica 16 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
Broj: 05-16                                        Savjetnik za poslove nabave 
 
Broj  

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 
kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 

II. Savjetnik - 5. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

postupcima, vodi evidencije o postupcima nabave te registar sklopljenih ugovora o 
javnoj nabavi. 

90 

O  10 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

 

godine radnog iskustva na 
 

 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima 
i komunikacije sa strankama komunikaciju izvan upravnog tijela u svrhu prikupljanja i razmjene 

informacija 
Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 11 - Stranica 17Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
Broj: 05-17                              
 
Broj  

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 
kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 

II.  - 4. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

Sudjeluje u izradi plana nabave, dokumentacije za nadmetanje/nabavu, 

nabave te registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi. 

90 

 10 
 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 
 

godine radnog  
 

djelokruga upravnog tijela, poslove pravnog zastupanja, 

 
Samostalnost u radu 

 
Stupanj suradnje sa 
drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama 

razmjene informacija 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

 primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 11 - Stranica 18 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
Broj: 05-18                               
 
Broj  

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 
kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 

II.  - 6. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka 
postotak 
vremena  

evidencije o postupcima nabave te registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi. 

90 

 10 
 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 
 

 
 

 
Samostalnost u radu 

nadzor i  
Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima 
i komunikacije sa strankama upravnog tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 
Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 

  
 

2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 
Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-  
GRAD VUKOVAR 

 
KLASA: 024-04/23-01/1                                                              
URBROJ: 2196-1-02-24-54 
Vukovar, 18. rujna 2024.    
 
           
                                                                                     Ivan Penava  



Broj 11 - Stranica 19Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 

 

GRAD VUKOVAR 
 

 
 

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tuđmana, p.p. 85 
Tel.: (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr 

 

 GRADONAČELNIK 

KLASA: 120-01/24-01/1 
URBROJ: 2196-01-02-24-4 
Vukovar, 17. rujna 2024.g.  
 
       

Temeljem članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 28/10 i 10/23) gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 

O D L U K U 
o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim odjelima 

 i službama Grada Vukovara 
 

Članak I. 

Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim odjelima i službama Grada 
Vukovara utvrđuje se u iznosu od 433,77 € bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec rujan 
2024., koja se isplaćuje u mjesecu listopadu 2024. 

Članak II. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaća 
službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Vukovara, KLASA: 120-01/23-01/3, URBROJ: 
2196-01-02-23-1 od 24. studenoga 2023. godine. 

Članak III. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Penava 

 
 



Broj 11 - Stranica 20 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o umjetničkom obrazovanju („Narodne novine“ broj 
130/11) te članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/137/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21, 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi
      
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za  

Glazbene i plesne odjele pri OŠ Dragutina Tadijanovića 
 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za Glazbene i 
plesne odjele koji je donio Školski odbor Osnovne škole Dragutina Tadijanovića za školsku 
godinu 2024./2025., kako slijedi: 

1. za učenika koji svira jedan instrument, participacija iznosi 200,00 EUR godišnje, 
2. za učenika koji je drugi upisani član iste obitelji, participacija iznosi 100,00 EUR 

godišnje, 
3. za učenika koji je treći i ostali upisani član iste obitelji, participacija se ne naplaćuje, 
4. za školu suvremenog plesa, participacija iznosi 200,00 EUR godišnje, 
5. za najam školskog instrumenta, participacija iznosi 6,00 EUR mjesečno, 
6. za učenike koji polaze dva programa (glazbeni i plesni odjel), participacija iznosi 

280,00 EUR godišnje, 
7. za učenike koji polaze početnički solfeggio, participacija iznosi 100 EUR godišnje,  
8. od plaćanja participacije mogu se izuzeti učenici čiji su roditelji izrazito teškog 

materijalnog stanja. Odluku o oslobađanju plaćanja participacije donosi Školski odbor 
uz suglasnost osnivača, a na zamolbu roditelja uz mišljenje razrednika, učitelja 
instrumenta ili učiteljskog vijeća. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 602-01/24-01/18     
URBROJ: 2196-1-02-24-4       
Vukovar, 5. rujna 2024.       
 

     GRADONAČELNIK 
                    Ivan Penava 
 
 



Broj 11 - Stranica 21Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23
 broj 63/08, 

 broj 24/15), Odluke o kriterijima za 

-02/24-08/00134, URBROJ: 533-06-24-0001 od 24. 
lipnja 2024.)  
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18   tekst, 7/19  Odluka Ustavnog 
suda RH, 3/20, 3/21, 15/22),  
 
 

ODLUKU 
o sufinanciranju prehrane p  za 

4./2025. 
 
 

I. 
Program p prehrane 
2024./2025. organizira se u Osnovnoj ovaru za 3 odgojno-
obrazovne skupine. 
 

u 
je ukupno 22   

 
- 1. skupina: 7 , 
- 2. skupina: 8 , 
- 3. skupina: 7 . 

 
II. 

Grad Vukovar sufinancirat p
4./2025

 
 

III. 
Upravnom odjelu za 

obrazovanje, sport i branitelje 
 

Na osnovi , Upravnom odjelu za 
obrazovanje, sport i branitelje Zahtjev za financiranjem/

mjesec. 
U 

-  
 

IV. 
Na temelju ove Odluke, a o sufinanciranju 

p 4./2025. 



Broj 11 - Stranica 22 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

V. 
Z e se Upravni odjel za obrazovanje, sport i branitelje te 
Upravni odjel za financije i nabavu. 
 

VI. 
 i

Vukovara. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-  
GRAD VUKOVAR 

 
KLASA: 402-05/24-01/7            
URBROJ: 2196-1-02-24-6                   
Vukovar, 5. rujna 2024. 
 
                   
                      Ivan Penava 



Broj 11 - Stranica 23Četvrtak 19. rujna 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 11 - Stranica 24 Četvrtak 19. rujna 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave  ..................................................................................  1 

Odluka o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim odjelima i službama Grada Vukovara  .....  19

Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za Glazbene i plesne odjele  
pri OŠ Dragutina Tadijanovića  .......................................................................................................................................  20

Odluka o sufinanciranju troškova prehrane učenika u produženom stručnom postupku 
za školsku godinu 2024./2025.  ........................................................................................................................................  21


